АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕОСИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404436, Волгоградская обл. Суровикинский р-н, х.Нижнеосиновский

ИНН 3430008159, ОГРН 1053458084668, телефон/факс 8(84473)9-84-42, e-mail: nosinovka404436@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№22
 от «22» октября 2014  года

Об утверждении Перечней должностей работников муниципальных казенных учреждений культуры, подведомственных администрации Нижнеосиновского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнеосиновского сельского поселения, письмом министерства культуры Волгоградской области от 15.08.2014 г. №01-11/175 «О разработке перечней по основному персоналу»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечни должностей работников муниципальных казенных учреждений культуры, подведомственных администрации Нижнеосиновского сельского поселения, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности (приложение №1,2);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                              И.Е.Криницкий
Приложение №1

к постановлению

главы Нижнеосиновского

сельского поселения

от 22.10.2014 г. №22

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников муниципального казенного учреждения культуры
 «Дом культуры Нижнеосиновский»,
 относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности
«Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа»
1. Директор;

2. Заведующий сельским клубом;

3. Специалист по работе с молодежью.

Приложение №2
к постановлению

главы Нижнеосиновского

сельского поселения

от 22.10.2014 г. №22

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников муниципального казенного учреждения культуры
 «Библиотека Нижнеосиновского сельского поселения»,
 относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности
«Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа»
1. Директор.